Pius II. an NvK (Breve). Er gibt ihm auf, den Häeresieprozess gegen den Vicomte von Uzès nach der Abreise Kard. Torquemadas allein weiterzuführen und, falls möglich, zu beenden. Andernfalls solle er ihn an die Kurie zurückverweisen und den Vicomte in seine Heimat ziehen lassen.

Kopie (gleichzeitig): ROM, Arch. Vat., Arm. XXXIX 9 f. 110^v.

Druck: Meuthen, Die letzten Jahre 208 Nr. XLIX.

Em.: Meuthen, Die letzten Jahre 61f.

Pius papa II cardinali s. P(etri) ad vincula.

Dilecte fili. Salutem etc. Si mansura istic Mantue e(s)t circumspectio tua et habitura commoditatem ad expediendam causam vicecomitis Uticensis¹⁾ delati de heresi²⁾, placet ut, non obstantibus omnibus, que hactenus ad te scripsimus, non obstante etiam absentia cardinalis sancti Sixti³⁾, tu ipse in ea procedas et secundum iuris formam illam termines et decidas; si minus, etiam contenti sumus, ut recepta sufficienti et ydonea cautione, quod se infra prefigendum terminum personaliter representabit, cum fuerit a nobis vel mandato nostro citatus, causam ad curiam nostram remittas et ipsi vicecomiti licentiam ad partes redeundi concedas.⁴⁾ Datum Senis iii february.

¹⁾ Jean VII., Vicomte d'Uzès († 1475). Vgl. L. d'Albionse, *Histoire des ducs d'Uzès, Nîmes 1887, 44-47. Zum Prozess vgl. P. Béraud, Uzès. Son diocèse, son histoire, Uzès 1953, 147f.; Märkl, Kardinal Jean Jouffroy 115.*

²⁾ Die Irrlehre des Vicomte wird unten in Nr. 6327 Anm. 2 näher benannt.

³⁾ Kard. Juan de Torquemada.

⁴⁾ Zum Fortgang der Sache s.u. Nr. 6327.